

I-LookFIT ApS
Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

CVR-nr. 39 07 28 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Marianne Stavid Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	I-LookFIT ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind CVR-nr.: 39 07 28 23 Stiftet: 1. november 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Stavid Olsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomheder	iGym Danmark ApS, Kolding iGym Viborg ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -327.421 kr. mod -17.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.406.105 kr. mod -195.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/11 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-327.421	-17.279
1 Personaleomkostninger	-325.930	0
Resultat før finansielle poster	-653.351	-17.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-110.000	-178.596
Andre finansielle indtægter	9.171.193	800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.859	-4.806
Resultat før skat	8.371.983	-199.881
Skat af årets resultat	34.122	4.686
Årets resultat	8.406.105	-195.195
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.500.000	0
Overføres til overført resultat	3.906.105	0
Disponeret fra overført resultat	0	-195.195
Disponeret i alt	8.406.105	-195.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.208.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.208.975
Anlægsaktiver i alt	0	1.208.975
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.042.131	400.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	102.163
Andre tilgodehavender	596.962	0
Tilgodehavender i alt	2.639.093	502.963
Likvide beholdninger	1.863.780	197.721
Omsætningsaktiver i alt	4.502.873	700.684
Aktiver i alt	4.502.873	1.909.659

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	4.153.866	247.761
Egenkapital i alt	<u>4.213.866</u>	<u>307.761</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	51.202	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.573	589.421
Selskabsskat	0	97.477
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.380	0
Anden gæld	93.852	900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.007</u>	<u>1.601.898</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.007</u>	<u>1.601.898</u>
Passiver i alt	<u>4.502.873</u>	<u>1.909.659</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/11 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	259.527	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
Personaleomkostninger i øvrigt	64.983	0
	325.930	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.859	4.806
	35.859	4.806
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.387.571	0
Tilgang i årets løb	110.000	1.387.571
Afgang i årets løb	-1.208.975	0
Kostpris 31. december 2018	288.596	1.387.571
Opskrivninger 1. januar 2018	-178.596	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-110.000	-178.596
Opskrivninger 31. december 2018	-288.596	-178.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.208.975

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos I-LookFIT ApS
iGym Danmark ApS, Kolding	100 %	-563.564	-623.564	0
iGym Viborg ApS, Kolding	100 %	-799.359	-849.359	0
		-1.362.923	-1.472.923	0

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for nogle af leasingaftalerne i de tilknyttede virksomheder. De pågældende leasingaftalers forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.624 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.